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Spécialiste FMH en Médecine interne générale

Langues
FR,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2025
2023-2025

2022-2023

2021-2022
2020-2021
2018-2019
2017-2018

Formation
2025

2024
2017

Publications

Médecin agréée, Policlinigue, Clinigue de Valére

Cheffe de clinique, service de médecine interne générale, Hb6pital du
valais

Médecin assistant, Service de médecine interne générale, Hopital du
valais

Médecin assistant, Espace Médical Valais-Wallis, Sierre
Médecin assistant, Centre Romand de réadaptation, Sion
Médecin assistant, Service de pédiatrie, Hopital Riviera-Chablais

Médecin assistant, Service de médecine interne générale, Hopital du
valais

Niveau 1 de formation continue de la médecine du traffic, AFC
laboratoire du praticien

Titre FMH en Médecine interne générale

Dipléome du deuxiéme cycle des études médicales avec reconnaissance
MEBEKO (France)

Accréditation

Clinigue de Valére

Centre Médical Valére

Policliniqgue de Valéere

Spécialités

Médecine interne

Contactez-nous
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/valere
https://www.swissmedical.net/fr/centres-medicaux/valere
https://www.swissmedical.net/fr/centres-medicaux/valere/centres/policlinique
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne

Policlinique de Valére
Avenue de la Gare 27
1950 Sion

T +4127 327 19 00
poli@cliniguevalere.ch

Téléchargez la vCard
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